湄职院纪[2013]8号

关于聘请第五届学生廉情联络员的通知
各系(院)党总支(党支部）：

为认真学习贯彻党的十八大精神，充分发挥党内外群众的监督作用，密切纪检监察部门与广大师生的联系，强化师生的廉洁意识，加强党风廉政建设，维护广大师生切身利益，保证党的路线、方针、政策和学院各项规章制度的贯彻落实，促进学院的健康发展，经研究，决定面向各系聘请第五届学生廉情联络员。现将有关事项通知如下：

一、学生廉情联络员的主要职责
1、了解并反映系(院)及学院各单位工作人员遵守和执行国家法律法规、校规校纪及效能规定的情况。
    2、根据工作需要，受邀参与监督检查活动；对制定和完善纪检监察工作有关的法规政策、加强纪检监察机关廉政建设及纪检监察工作的其他事项提供意见和建议。
    3、反映、转递学生对党风廉政工作和纪检监察部门建设的意见和建议。

4、促进纪检监察部门同学生的沟通和联系，发挥监督、联络、宣传等作用。
5、协助学院纪检监察部门对学生进行廉政文化教育，推进学院廉政文化进校园、进课堂、进寝室活动。

6、承办学院纪检监察部门委托的其他工作事项。
    二、聘请学生廉情联络员的基本要求
每个系(院)和湄职校每个年级聘请一名学生廉情联络员，要求要从所在单位中选拔出政治觉悟高、理论水平强、学习成绩好的优秀学生干部。各系二年级三年级原则上要求是学生党员或入党积极分子，各系一年级和湄职校要求是优秀的学生干部。
三、聘请程序和任期

推荐工作由各系(院)党总支、湄职校党支部具体负责，各单位要组织填写好《学生廉情联络员推荐审核表》(见附件1)，并于2013年11月10日前将推荐表交至学院纪检监察审计室。经审核同意后，向同学们发放聘任书，聘任期一年。

    附件：《湄洲湾职业技术学院学生廉情联络员推荐审核表》

中共湄洲湾职业技术学院纪律检查委员会

 2013年10月31日

抄送：本院领导、存档（2）
湄洲湾职业技术学院纪委               2013年10月31日印发

附件1：

湄洲湾职业技术学院学生廉情联络员推荐审核表

	姓  名

	性  别

	所在院系(院)

	职  务

	政治面貌

	出 生 年 月

	所在年级

	电子   邮箱

	联系电话

	QQ号

	所在院系(院)推荐意见
	盖 章

年  月  日

	纪检、监察部门审核意见
	盖 章

年  月  日

	备注

湄洲湾职业技术学院纪委印制
2
1